
001 |RO 23 0954049M | |DB01EE6E |19.07 11:03:32.2 |OK |01 |003 |
002 |RO 24 0865029M | |DB01EEAF |19.07 11:06:53.1 |OK |01 |005 |
003 |RO 23 0954006M | |DB01EEBF |19.07 11:10:49.6 |OK |01 |011 |
004 |RO 22 0823027M | |DB01EEA1 |19.07 11:15:33.2 |OK |01 |002 |
005 |RO 23 0954069M | |DB01EE74 |19.07 11:25:40.7 |OK |01 |009 |
006 |RO 24 0865056M | |DB01EE93 |19.07 13:44:26.1 |OK |02 |006 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 19.07.2025 17:15

Concurs : 01.Pestera Loc lansare : Pestera

Latitudine : 42°3'34.99"N Longitudine : 24°18'43.99"E
Distanta : 372.75 km Ora lansarii : 19.07.2025 09:40:59
Cod columbofil : 7750 Columbofil : Capsuna Robert
Latitudine : 45° 8" 21.1' N Longitudine : 26° 7" 44.3' E

Ceas Atomic : 18.07.2025 08:53:05 GPS Ceas Atomic : 19.07.2025 20:15:33 LIVE
Ceas Porumbei : 18.07.2025 08:53:05 +0 Ceas Porumbei : 19.07.2025 20:15:33 +0
Sincronizare : 18.07.2025 08:53:05 GPS +3h
Por. imbarcati : 11 Por. sositi : 6

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -1.6 Cod concurs: 51096 Serie ceas: 402079
BENZING Live Autorizare: AA9015F8
1: 16403797 2: 20500642
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